
ZARZĄDZENIE Nr 2305/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.09.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65) oraz art. 2 pkt 2, art. 55, art. 57, art. 58 
oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646, z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195)  zarządza się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty wierzytelności pieniężnej Skarbu Państwa 
należnej z tytułu ustanowienia drogi koniecznej po nieruchomości obejmującej działkę 
ewidencyjną nr 283/5 i 284/2, obręb 90, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00367218/6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


